
POST  ANOWIENIE  NR  43/2021

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 maja  2021  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Rudce

Na  podstawie  art. 178 Eg 1 ustawy  z drńa  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rudka  zarządzonych  na

dzień  1l lipca  2021 r., powołuje  się Gmiru'ią  Komisję  Wyborczą  w Rudce,  z siedzibą  w

Urzędzie  GminyRudka,  ul. Brańska  13, 17-123  Rudka,

w składzie:

1.  Kamila  Karpińska,  zgłoszona  przez  KWW  RUDKA  2021 (uzupełnienie  składu),

zam.  Rudka

2. Małgorzata  Kunicka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brańsk

3. Agnieszka  Markowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brzeźnica

4. Agnieszka  Masłowska-Polit,  zgłoszona  przez  KWW  RUDKA  2021,  zam.  Rudka

5. Patrycja  Niemyjska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Niemyje-

Skłody

6. Tomasz  Niemyjski,  zgłoszony  przez  KWW  RUDKA  2021 (uzupełnienie  składu),

zam.  Niemyje  Nowe

7. Marzena  Pampuch,  zgłoszona  przez  KWW  RUDKA  2021 (uzupełnierńe  składu),

zam.  Olendy

8. Arleta  Popławska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Białystok

9. Katarzyna  Zamachowska,  zgłoszona  przez  KWW  RUDKA  2021 (uzupełnienie

składu),  zam.  Rudka

5 2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstołcu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Rudka.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

l '- Ili

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II


